
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 
Österreichische Staatsmeisterschaft & 

Österreichische Meisterschaft 
 

 

 

 

 

Sparte/Disziplin: Luftpistole 10 m  

Ort: Innsbruck 

Datum: 24. – 26.Oktober 2021 

Durchführender Landesverband: Tiroler Landesschützenbund 



ÖM/ÖSTM Luftpistole 23. – 26.10.2021 
 

Auswertungsjury  
Sportdirektor Christian Kramer 

 
Schießleitung 

 ÖSB Christian Scharf 
ÖSB Margit Melmer  

 
Covid-19 Beauftragte 

LSM Martina Chamson 
Sportdirektor Christian Kramer 

 
Samstag, 23.10.2021 

 

Waffenkontrolle 
K - Manfred Kopitar 
OÖ - Christina Stark 

 

Kampfrichter 
NÖ - Peter Aitonitsch 

ST- Siegfried Grabensberger 
S – Elisabeth Mlekusch 

 
 
 



Sonntag, 24.10.2021 
 

Waffenkontrolle 
S - Franz Steiner 

 

Jury 
W- Gerald Hörmann 
NÖ - Peter Aitonitsch 

ST – Siegfried Grabensberger 
 

Kampfrichter 
OÖ - Bernhard Prammer/Christina Stark 

K- Manfred Kopitar 
 

Montag, 25.10.2021 
Waffenkontrolle 

ST – Siegfried Grabensberger 
K – Manfred Kopitar 

 

Jury 
OÖ - Bernhard Prammer/Christina Stark 

NÖ – Peter Aitonitsch 
W – Gerald Hörmann 

 

Kampfrichter 
S – Andrea Greiner (Vormittag)     

 



Dienstag, 26.10.2021 
Waffenkontrolle 

OÖ – Bernhard Prammer 
 

Jury 
ST- Anita Grabensberger 

S – Sylvia Steiner 
W – Gerald Hörmann 

 
Kampfrichter 

NÖ – Peter Aitonitsch                         
 



ÖM Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 6 Steinberger, Matteo
ST - SV Judenburg

70817603 97 96 193 (7)

2. 1 Steiner, Leonhard
OÖ - SC Offenhausen

70817598 94 95 189 (5)

3. 13 Koisser, Leon
NÖ - OMV SG Prottes

70817610 92 96 188 (2)

4. 8 Berger, Leon
NÖ - SV K-H

70817605 95 92 187 (5)

5. 2 Zechner, Paul
ST - SV Judenburg

70817599 94 90 184 (3)

6. 3 Scheibner, Nico
NÖ - SSV Blumau

70817600 88 91 179 (1)

7. 12 Findl, Jakob
ST - SV Judenburg

70817609 91 84 175 (4)

8. 5 Wadl, Raphael
OÖ - SC Offenhausen

70817602 90 85 175 (2)

9. 4 Hitthaler, Anna-Sophie
T - SG Fliess

70817601 83 90 173 (1)

10. 9 Arsenschek, Timo
ST - SV Judenburg

70817606 76 92 168 (3)

11. 11 Pabst, Stefan
NÖ - ESV Amstetten

70817608 78 79 157 (1)

12. 7 Lamplmayr, Thomas
OÖ - SG Freistadt

70817604 70 72 142 (2)

10 Kiri, Adrian
OÖ - SC Offenhausen

70817607  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 12:41:02

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 11:08:50)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 10:55:19)



ÖM Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 1 - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Niederösterreich 1 30 275 279 554 (8)

13 Koisser, Leon 70817610 92 96 188 (2)

8 Berger, Leon 70817605 95 92 187 (5)

3 Scheibner, Nico 70817600 88 91 179 (1)

2. Steiermark 1 37 282 270 552 (14)

6 Steinberger, Matteo 70817603 97 96 193 (7)

2 Zechner, Paul 70817599 94 90 184 (3)

12 Findl, Jakob 70817609 91 84 175 (4)

3. Oberösterreich 1 26 254 252 506 (9)

1 Steiner, Leonhard 70817598 94 95 189 (5)

5 Wadl, Raphael 70817602 90 85 175 (2)

7 Lamplmayr, Thomas 70817604 70 72 142 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 12:41:14

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 11:10:21)



ÖM Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 19 Kretzl, Timon
NÖ - SV ÖKB Zelking

70817616 91 90 181 (2)

2. 15 Kretzl, Simon
NÖ - SV ÖKB Zelking

70817612 88 91 179 (3)

3. 24 Geretschläger, Andreas
OÖ - WSV-ATSV Ranshofen

70817621 89 88 177 (1)

4. 22 Schuller, Michelle
ST - SV Judenburg

70817619 88 88 176 (1)

5. 21 Schwab, Tobias
OÖ - SG Freistadt

70817618 85 86 171 (0)

6. 17 Bachmann, Leon
ST - SV Judenburg

70817614 85 85 170 (1)

7. 16 Riedl, Sonja
OÖ - SC Offenhausen

70817613 85 80 165 (2)

8. 18 Steiner, Tristan
OÖ - SC Offenhausen

70817615 89 72 161 (2)

9. 23 Wachter, Philipp
NÖ - SchV Frankenfels

70817620 81 75 156 (1)

10. 20 Bischof, Tobias
ST - SV Judenburg

70817617 73 81 154 (0)

14 Eckerstorfer, Felix
OÖ - SC Offenhausen

70817611  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 12:41:24

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 11:09:07)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 10:55:01)



ÖM Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUGEND 2 - MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Niederösterreich 1 30 260 256 516 (6)

19 Kretzl, Timon 70817616 91 90 181 (2)

15 Kretzl, Simon 70817612 88 91 179 (3)

23 Wachter, Philipp 70817620 81 75 156 (1)

2. Steiermark 1 37 246 254 500 (2)

22 Schuller, Michelle 70817619 88 88 176 (1)

17 Bachmann, Leon 70817614 85 85 170 (1)

20 Bischof, Tobias 70817617 73 81 154 (0)

3. Oberösterreich 1 26 259 238 497 (4)

21 Schwab, Tobias 70817618 85 86 171 (0)

16 Riedl, Sonja 70817613 85 80 165 (2)

18 Steiner, Tristan 70817615 89 72 161 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 12:41:33

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 11:12:07)



Ö-Cup Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN M-W
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 25 Djordjevic, Melanie
V-USG Altach

70817622 90 94 91 94 369 (7)

2. 28 Bachmann, Lukas
ST - SV Judenburg

70817625 88 91 89 90 358 (5)

3. 26 Lang, Adrian
OÖ - SC Offenhausen

70817623 82 83 80 80 325 (1)

4. 27 Mayer, Philipp
OÖ - Union Neumarkt

70817624 79 77 86 79 321 (2)

29 Steinhuber, Leon
OÖ - SV Aisterheim

70817626  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 12:42:04

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 11:30:55)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 11:18:05)



ÖCup - Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIORINNEN
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 62 Nilica, Barbara
ST - SV Judenburg

70817659 90 89 94 86 88 91 538 (7) QF

2. 58 Gosch, Corina
NÖ - SSV Blumau

70817655 87 92 88 91 90 89 537 (6) QF

3. 61 Thamer, Lisa
K - PSV Villach

70817658 87 91 89 81 81 90 519 (4) QF

4. 59 Forro, Eszter
K - SV St. Stefan i.L.

70817656 87 87 88 86 82 82 512 (3) QF

60 Steinhuber, Nicole
OÖ - SV Aisterheim

70817657  (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 14:03:05

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 14:00:59)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 13:16:43)



Ö-Cup - LUFTPISTOLE 
2021

INNSBRUCK
24 OCT 2021

RESULTS
Juniorinnen
FINAL
SUN 24 OCT 2021, START TIME 16:00

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 24 OCT 2021, 18:39 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081765
5

GOSCH Corina 48.5
8.9

10.7
9.5

10.7
8.7

89.3
7.9
9.2
7.5
8.5
7.7

109.4
9.8

10.3

127.0
9.2
8.4

146.2
9.9
9.3

166.1
10.6
9.3

185.7
9.9
9.7

205.4
9.0

10.7

225.3
9.7

10.2

225.3

2 7081765
9

NILICA Barbara 44.3
9.6
8.0
8.6
9.8
8.3

87.4
7.3
9.3
9.4

10.2
6.9

105.0
9.1
8.5

118.9
7.5
6.4

136.9
8.9
9.1

155.1
9.4
8.8

172.0
8.4
8.5

188.7
8.3
8.4

207.6
9.8
9.1

207.6

3 7081765
8

THAMER Lisa 42.6
8.8
5.6
8.7

10.0
9.5

85.8
8.5
8.3

10.5
7.4
8.5

98.7
7.2
5.7

117.8
10.7
8.4

136.7
8.6

10.3

154.1
8.6
8.8

168.2
7.6
6.5

187.2
9.4
9.6

187.2

4 7081765
6

FORRO Eszter 43.0
8.7
7.8
8.4
8.4
9.7

81.9
6.7
6.6
7.9
8.8
8.9

99.2
9.8
7.5

114.1
6.1
8.8

132.0
9.3
8.6

151.0
8.7

10.3

166.9
9.4
6.5

166.9

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖM - Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIOREN
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 71 Wagner, Sebastian
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817668 92 96 95 85 95 88 551 (10) QF

2. 63 Lerchner, Stefan
NÖ - HSV St. Pölten

70817660 92 89 95 88 93 93 550 (12) QF

3. 65 Fürhapter, Maximilian
T - SG Außervillgraten

70817662 89 93 89 92 94 93 550 (10) QF

4. 66 Putz, Korbinian
OÖ - SV Oberwang

70817663 94 89 90 94 93 87 547 (7) QF

5. 67 Poschacher, Simon
NÖ - ZG Lassee

70817664 92 86 96 86 90 88 538 (8) QF

6. 72 Prem, Florian
T - SG Bruckhäusl

70817669 88 87 85 95 85 93 533 (9) QF

7. 73 Kurka, Marvin
NÖ - ZG Lassee

70817670 90 89 89 89 80 90 527 (6) QF

8. 68 Mayer, Jonathan
OÖ - WSV-ATSV Ranshofen

70817665 84 87 84 91 86 90 522 (6) QF

9. 64 Glaser, Florian
OÖ - SC Offenhausen

70817661 88 90 75 88 87 90 518 (5)

10. 69 Kloimüller, Stefan
NÖ - ESV Amstetten

70817666 88 82 86 86 86 81 509 (2)

11. 70 Scheibmayr, Julian
OÖ - SV Aisterheim

70817667 70 70 79 84 76 74 453 (1)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 16:22:33

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 15:44:17)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 15:15:46)



ÖM -  LUFTPISTOLE 
2021

INNSBRUCK
24 OCT 2021

RESULTS
Junioren
FINAL
SUN 24 OCT 2021, START TIME 16:00

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 24 OCT 2021, 18:40 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081766
9

PREM Florian 46.7
9.9
8.6
9.0
9.7
9.5

96.1
10.8
9.6
9.5
8.9

10.6

116.7
10.3
10.3

137.1
9.7

10.7

156.1
9.1
9.9

175.3
9.3
9.9

193.8
8.6
9.9

213.7
10.0
9.9

232.3
9.3
9.3

232.3

2 7081766
3

PUTZ Korbinian 48.9
8.5

10.1
9.7
9.9

10.7

94.8
10.5
9.8
8.1
8.3
9.2

114.6
9.7

10.1

134.4
10.7
9.1

154.4
9.7

10.3

173.0
8.2

10.4

192.5
10.0
9.5

212.1
10.2
9.4

231.3
9.9
9.3

231.3

3 7081766
0

LERCHNER Stefan 48.5
10.1
8.7

10.5
9.5
9.7

98.0
10.5
10.6
9.1

10.3
9.0

116.4
10.2
8.2

135.5
8.6

10.5

155.9
10.3
10.1

175.6
10.0
9.7

194.8
9.8
9.4

212.1
9.7
7.6

212.1 SO

4 7081766
2

FÜRHAPTER
Maximilian

48.1
10.0
10.4
9.0
9.5
9.2

95.2
9.0
9.6
8.9
9.1

10.5

114.4
9.5
9.7

134.1
9.1

10.6

153.2
9.4
9.7

173.2
9.7

10.3

190.5
7.0

10.3

190.5

5 7081766
8

WAGNER Sebastian 47.6
10.3
9.8
8.8

10.2
8.5

96.2
10.7
9.8
8.0
9.3

10.8

115.4
10.1
9.1

133.1
9.1
8.6

153.2
9.5

10.6

172.6
9.2

10.2

172.6

6 7081766
4

POSCHACHER Simon 44.9
7.5
8.6
9.3
9.3

10.2

89.9
9.9
8.2

10.1
6.9
9.9

109.1
9.9
9.3

129.6
10.1
10.4

148.0
9.2
9.2

148.0

7 7081766
5

MAYER Jonathan 43.9
9.4
8.1
9.0
7.8
9.6

89.7
10.1
9.2
8.6
7.9

10.0

106.0
6.5
9.8

125.2
9.1

10.1

125.2

8 7081767
0

KURKA Marvin 46.8
9.7
8.5

10.3
9.4
8.9

86.8
8.2
5.8
9.2
7.7
9.1

103.8
9.2
7.8

103.8

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation SO Athlete or team eliminated by Shoot-off for tie



Ö-Cup - Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIOREN - MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Niederösterreich 1 30 276 271 286 259 278 269 1639 (30)

71 Wagner, Sebastian 70817668 92 96 95 85 95 88 551 (10)

63 Lerchner, Stefan 70817660 92 89 95 88 93 93 550 (12)

67 Poschacher, Simon 70817664 92 86 96 86 90 88 538 (8)

2. Oberösterreich 1 26 266 266 249 273 266 267 1587 (18)

66 Putz, Korbinian 70817663 94 89 90 94 93 87 547 (7)

68 Mayer, Jonathan 70817665 84 87 84 91 86 90 522 (6)

64 Glaser, Florian 70817661 88 90 75 88 87 90 518 (5)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 16:22:42

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 15:44:30)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 15:17:17)



ÖSTM - Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 85 Steiner, Sylvia
S -SG Bischofshofen

70817682 94 96 98 97 95 92 572 (19)

2. 87 Goißer, Karin
NÖ - SSV Blumau

70817684 93 92 94 91 91 90 551 (5)

3. 88 Nikolova, Desislava
W-Bundesbahner SV

70817685 92 95 89 90 88 89 543 (9)

4. 83 Greiner, Andrea
S - SV Franking

70817680 89 92 89 90 90 90 540 (6)

5. 86 Wild, Kathrin
T - SG Hall

70817683 88 93 89 90 89 90 539 (6)

6. 78 Jammerbund, Sonja
NÖ - USV Kirchberg/Wechsel

70817675 90 91 90 91 86 86 534 (7)

7. 82 Witting, Melanie
W-USV21

70817679 89 94 87 88 85 90 533 (8)

8. 77 Klemenko, Polina
W-Polizei SV

70817674 93 84 85 90 89 91 532 (10)

9. 89 Auprich, Katja
K - SV Eisenkappel

70817686 86 90 90 88 85 93 532 (5)

10. 81 Grabensberger, Anita
ST - Kapfenberger SV

70817678 90 84 89 89 90 89 531 (8)

11. 75 Seifert, Petra
T - SG Nauders

70817672 87 89 90 91 87 85 529 (6)

12. 79 Mlekusch, Elisabeth
S - SC Salzburg Süd

70817676 89 85 86 86 89 86 521 (4)

13. 84 Venier, Judith
T - SG Tarrenz

70817681 87 85 89 89 85 84 519 (2)

14. 76 Hörmann, Heike
NÖ - SV Hohenau

70817673 85 89 86 85 83 83 511 (7)

15. 74 Spitz, Marianne
OÖ - HSV Linz

70817671 91 85 74 82 82 86 500 (2)

80 Steinkleibl, Iris
OÖ - LHA Linz

70817677 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 16:22:10

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 15:45:28)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 15:17:35)



ÖSTM -  LUFTPISTOLE
2021

INNSBRUCK
24 OCT 2021

RESULTS
)rDuen
FINAL
SUN 24 OCT 2021, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 24 OCT 2021, 18:40 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081768
2

STEINER Sylvia 48.9
10.3
10.1
9.8
8.9
9.8

100.9
9.9

10.8
10.4
10.7
10.2

119.1
9.0
9.2

139.0
9.9

10.0

158.9
10.0
9.9

178.8
10.5
9.4

199.1
10.5
9.8

218.7
9.7
9.9

237.8
10.2
8.9

237.8

2 7081767
4

KLEMENKO Polina 46.2
10.2
10.2
9.2

10.1
6.5

88.0
9.7
7.6
5.3
9.5
9.7

106.7
8.3

10.4

125.8
9.9
9.2

144.8
9.5
9.5

163.5
8.2

10.5

183.2
10.1
9.6

203.2
10.8
9.2

220.6
10.1
7.3

220.6

3 7081768
4

GOISSER Karin 46.2
7.7
9.1

10.1
9.4
9.9

91.2
8.3
8.0
9.0

10.1
9.6

108.9
8.9
8.8

129.0
10.1
10.0

147.7
9.5
9.2

167.3
10.4
9.2

184.8
9.9
7.6

202.0
9.0
8.2

202.0

4 7081768
0

GREINER Andrea 48.5
10.1
8.8
9.8
9.3

10.5

91.8
8.3
6.9
8.8
9.6
9.7

109.7
8.1
9.8

126.2
6.8
9.7

144.2
10.2
7.8

161.8
9.3
8.3

183.1
10.4
10.9

183.1

5 7081767
5

JAMMERBUND Sonja 42.5
7.7
7.4
8.6
9.2
9.6

85.9
9.4
8.3
8.2
8.4
9.1

105.1
10.1
9.1

126.3
10.6
10.6

142.8
8.7
7.8

160.4
8.5
9.1

160.4

6 7081768
5

NIKOLOVA Desislava 43.0
9.1
9.8
7.9
6.8
9.4

88.2
10.7
8.0
6.7

10.0
9.8

107.2
10.0
9.0

125.5
9.6
8.7

138.3
4.9
7.9

138.3

7 7081767
9

WITTING Melanie 43.3
9.6
9.0
8.4
7.7
8.6

89.0
9.9
9.2
9.2
9.2
8.2

108.3
10.2
9.1

124.7
9.0
7.4

124.7

8 7081768
3

WILD Kathrin 41.0
6.7
8.1
9.6
8.3
8.3

86.0
9.0
8.0
9.2
8.8

10.0

102.0
8.3
7.7

102.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖSTM - Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Salzburg 1 36 272 273 273 273 274 268 1633 (29)

85 Steiner, Sylvia 70817682 94 96 98 97 95 92 572 (19)

83 Greiner, Andrea 70817680 89 92 89 90 90 90 540 (6)

79 Mlekusch, Elisabeth 70817676 89 85 86 86 89 86 521 (4)

2. Niederösterreich 1 30 268 272 270 267 260 259 1596 (19)

87 Goißer, Karin 70817684 93 92 94 91 91 90 551 (5)

78 Jammerbund, Sonja 70817675 90 91 90 91 86 86 534 (7)

76 Hörmann, Heike 70817673 85 89 86 85 83 83 511 (7)

3. Tirol 1 27 262 267 268 270 261 259 1587 (14)

86 Wild, Kathrin 70817683 88 93 89 90 89 90 539 (6)

75 Seifert, Petra 70817672 87 89 90 91 87 85 529 (6)

84 Venier, Judith 70817681 87 85 89 89 85 84 519 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 16:22:18

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 15:44:02)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 15:18:26)



ÖSTM- Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 51 Zechmeister, Richard
B - UNION Eisenstadt

70817648 94 97 94 98 97 95 575 (16) QF

2. 35 Auprich, Andreas
K - SV Eisenkappel

70817632 95 97 96 95 96 94 573 (17) QF

3. 36 Zoran, Sladjan
V-USG Altach

70817633 93 93 94 95 96 93 564 (17) QF

4. 39 Kral, Daniel
NÖ - SV Hohenau

70817636 92 96 97 92 93 93 563 (11) QF

5. 43 Bechter, Manfred
V-USG Egg

70817640 89 93 94 98 98 91 563 (11) QF

6. 41 Kirchmayer, Christian
B - SSZ Bgld. Nord

70817638 94 93 95 95 91 95 563 (9) QF

7. 52 Gruber, Martin
OÖ - SK-VÖEST

70817649 94 93 94 93 95 91 560 (10) QF

8. 45 Havlicek, Thomas
NÖ - SV Hohenau

70817642 90 91 96 92 91 96 556 (7) QF

9. 48 Wagner, Philipp
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817645 92 92 93 90 93 93 553 (7)

10. 50 Seifert, Tobias
T - SG Nauders

70817647 91 92 94 91 94 91 553 (7)

11. 42 Grandits, Michael
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817639 92 92 89 90 91 96 550 (10)

12. 53 Grubelnik, Hermann
S - SC Salzburg Süd

70817650 87 94 94 93 91 90 549 (8)

13. 44 Kecht, Nico
T - SG Wörgl

70817641 93 94 89 94 88 91 549 (6)

14. 32 Schranz, Martin
T - SG Fliess

70817629 90 93 89 90 94 92 548 (13)

15. 38 Pillitsch, Manuel
B - PSV Eisenstadt

70817635 89 92 91 94 93 89 548 (7)

16. 46 Werba, Peter
W-USV21

70817643 86 90 91 98 92 90 547 (8)

17. 55 Fuchs, Andreas
T - SG Bruckhäusl

70817652 91 93 89 90 88 95 546 (10)

18. 31 Pöcksteiner, Peter
OÖ - SV Steinhaus

70817628 89 89 88 94 92 91 543 (12)

19. 49 Kündig, Lothar
V-USG Egg

70817646 88 93 89 92 92 89 543 (9)

20. 40 Engensteiner, Rene
T - SG Tarrenz

70817637 88 86 92 93 93 90 542 (8)

21. 37 Kogler, Stefan
S - SV Bürmoos

70817634 92 85 93 90 91 90 541 (6)

22. 54 Bauch, Christian
NÖ - SV Hohenau

70817651 94 89 90 94 87 86 540 (8)



23. 57 Übermasser, Jürgen
OÖ - SG Freistadt

70817654 93 86 93 85 90 87 534 (7)

24. 34 Seidl, Matthias
NÖ - HSV Raika Weitra

70817631 86 89 89 90 87 93 534 (6)

25. 33 Spitz, Wolfgang
OÖ - HSV Linz

70817630 92 90 87 90 86 86 531 (11)

26. 56 Haider, Christoph
W-CWP

70817653 89 87 86 87 85 88 522 (8)

27. 47 Bichler, Markus
S - SV Franking

70817644 81 85 85 92 84 88 515 (4)

30 Strondl, Markus
NÖ - HSV Raika Weitra

70817627 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 14:03:29

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 13:27:54)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 13:15:48)



ÖSTM - LUFTPISTOLE
2021

INNSBRUCK
24 OCT 2021

RESULTS
0lnner
FINAL
SUN 24 OCT 2021, START TIME 17:00

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 24 OCT 2021, 18:41 Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7081763
6

KRAL Daniel 46.6
8.0
9.3
9.8
9.7
9.8

95.5
10.4
9.3

10.0
10.0
9.2

115.2
10.3
9.4

133.6
8.7
9.7

152.7
8.7

10.4

172.8
10.1
10.0

193.2
9.9

10.5

214.2
10.4
10.6

233.6
8.9

10.5

233.6

2 7081764
0

BECHTER Manfred 50.0
10.5
10.1
9.2

10.3
9.9

95.0
8.7
7.8
9.1
9.6
9.8

115.5
10.2
10.3

135.8
10.7
9.6

155.3
9.1

10.4

175.3
9.9

10.1

194.2
9.6
9.3

212.8
9.0
9.6

232.9
9.7

10.4

232.9

3 7081763
3

ZORAN Sladjan 49.1
9.6

10.4
10.6
8.4

10.1

94.3
8.1
8.7
9.7
8.7

10.0

114.2
9.3

10.6

133.2
10.2
8.8

153.2
10.1
9.9

173.9
10.2
10.5

192.2
8.4
9.9

211.6
9.6
9.8

211.6

4 7081764
2

HAVLICEK Thomas 48.3
10.6
10.6
7.3

10.2
9.6

93.3
7.9
8.6
9.9
8.5

10.1

114.0
10.5
10.2

134.0
9.6

10.4

152.5
9.4
9.1

172.5
9.7

10.3

190.7
9.5
8.7

190.7

5 7081764
8

ZECHMEISTER
Richard

48.0
9.9
8.8
9.9

10.0
9.4

95.2
9.6
8.9
9.4

10.4
8.9

114.4
9.6
9.6

132.5
9.8
8.3

152.6
10.4
9.7

170.2
8.6
9.0

170.2

6 7081763
8

KIRCHMAYER
Christian

49.4
9.8
9.8

10.3
10.7
8.8

97.3
9.6
9.5
9.8

10.8
8.2

117.5
10.7
9.5

134.9
8.7
8.7

152.0
8.9
8.2

152.0

7 7081763
2

AUPRICH Andreas 45.6
7.4
9.4
9.8

10.0
9.0

95.2
10.1
9.3

10.6
9.6

10.0

113.6
9.4
9.0

132.3
9.1
9.6

132.3

8 7081764
9

GRUBER Martin 46.1
9.8
7.8
9.6
9.0
9.9

89.9
6.8
7.2
9.5
9.8

10.5

108.7
9.7
9.1

108.7

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



ÖSTM- Luftpistole
2021

24.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER - MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday, 24.10.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Burgenland 1 31 277 282 280 287 281 279 1686 (32)

51 Zechmeister, Richard 70817648 94 97 94 98 97 95 575 (16)

41 Kirchmayer, Christian 70817638 94 93 95 95 91 95 563 (9)

38 Pillitsch, Manuel 70817635 89 92 91 94 93 89 548 (7)

2. Vorarlberg 1 23 270 279 277 285 286 273 1670 (37)

36 Zoran, Sladjan 70817633 93 93 94 95 96 93 564 (17)

43 Bechter, Manfred 70817640 89 93 94 98 98 91 563 (11)

49 Kündig, Lothar 70817646 88 93 89 92 92 89 543 (9)

3. Niederösterreich 1 30 274 279 282 274 275 285 1669 (28)

39 Kral, Daniel 70817636 92 96 97 92 93 93 563 (11)

45 Havlicek, Thomas 70817642 90 91 96 92 91 96 556 (7)

42 Grandits, Michael 70817639 92 92 89 90 91 96 550 (10)

4. Tirol 1 27 270 271 275 274 275 276 1641 (25)

50 Seifert, Tobias 70817647 91 92 94 91 94 91 553 (7)

55 Fuchs, Andreas 70817652 91 93 89 90 88 95 546 (10)

40 Engensteiner, Rene 70817637 88 86 92 93 93 90 542 (8)

5. Oberösterreich 1 26 279 269 274 268 271 264 1625 (28)

52 Gruber, Martin 70817649 94 93 94 93 95 91 560 (10)

57 Übermasser, Jürgen 70817654 93 86 93 85 90 87 534 (7)

33 Spitz, Wolfgang 70817630 92 90 87 90 86 86 531 (11)

6. Salzburg 1 36 260 264 272 275 266 268 1605 (18)

53 Grubelnik, Hermann 70817650 87 94 94 93 91 90 549 (8)

37 Kogler, Stefan 70817634 92 85 93 90 91 90 541 (6)

47 Bichler, Markus 70817644 81 85 85 92 84 88 515 (4)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 24.10.2021 um 14:03:41

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.10.2021, 13:27:44)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.10.2021, 13:17:57)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MIXED JUNIOREN - QUALIFIKATION1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Mixed Team LP Jugend NÖ 97 181 180 179 540 (10) QF

20 Lerchner, Stefan 70817660 93 93 86 272 (5)

19 Gosch, Corina 70817655 88 87 93 268 (5)

2. Mixed Team LP Jugend STMK 2 105 175 171 173 519 (5) QF

117 Schuller, Michelle 70817619 94 85 87 266 (4)

118 Bachmann, Leon 70817614 81 86 86 253 (1)

3. Mixed Team LP Jugend OÖ2 100 176 171 172 519 (3) QF

26 Putz, Korbinian 70817663 91 92 96 279 (3)

25 Riedl, Sonja 70817613 85 79 76 240 (0)

4. Mixed Team LP Jugend STMK 99 172 171 173 516 (2) QF

24 Bachmann, Lukas 70817625 87 89 86 262 (1)

23 Nilica, Barbara 70817659 85 82 87 254 (1)

Mixed Team LP Jugend OÖ1 98 (0) DNS

22 Glaser, Florian 70817661 (0) DNS

21 Steinhuber, Nicole 70817657 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:19

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 10:05:20)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ERGEBNISSE
LP MIXED JUNIOREN - QUALIFIKATION 2
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 10:08

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Mixed Team LP Jugend NÖ 97 186 180 366 (8) QF

46 Lerchner, Stefan 70817660 95 91 186 (5)

45 Gosch, Corina 70817655 91 89 180 (3)

2. Mixed Team LP Jugend ST 1 101 175 177 352 (6) QF

50 Bachmann, Lukas 70817625 86 91 177 (2)

49 Nilica, Barbara 70817659 89 86 175 (4)

3. Mixed Team LP Jugend OÖ2 100 177 172 349 (4) QF

52 Putz, Korbinian 70817663 91 93 184 (3)

51 Riedl, Sonja 70817613 86 79 165 (1)

4. Mixed Team LP Jugend ST2 103 178 169 347 (1) QF

53 Schuller, Michelle 70817619 90 86 176 (1)

54 Bachmann, Leon 70817614 88 83 171 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:27

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Gosch Corina NÖ 10,1 8,2 9,5 8,3 9,4

Mixed Finale LP JuniorInnen - ÖM 2021

Lerchner Stefan NÖ 8,8 9,9 9,8 10,0 10,1
Nilica Barbara STM 1 8,5 9,9 9,9 7,9 9,3
Bachmann Lukas STM 1 9,9 9,9 5,9 9,7 6,4

Gold 1 18,9 2 18,1 0 19,3 2 18,3 2 19,5 2

0 17,6 0 15,7 02 18,4 0 19,8 2 15,8

Riedl Sonja OÖ 2 8,7 8,6 8,3 9,4 10,3
Putz Korbinian OÖ 2 9,3 9,0 9,7 10,2 8,5
Schuller Michelle STM 2 9,9 8,0 9,4 10,0 8,2
Bachmann Leon STM 2 7,9 8,4 9,4 9,2 7,9

Bro
nze 3 18 2 17,6 2

4 17,8 0 16,4 0 18,8 2 19,2 0

2 18 0 19,6 2 18,8

16,1 0

Gosch Corina NÖ 8,1 18,2 0 8,9 10,6 9,2 7,6
Lerchner Stefan NÖ 10,1 9,8 9,8 9,6 9,1
Nilica Barbara STM 1 10,3 18,3 2 9,3 8,0 7,7 7,4
Bachmann Lukas STM 1 8,0 8,0 8,9 8,8 9,0

Gold 1 18,7 2 20,4 2 18,8 2 16,7 2 0 0 16

2 17,3 0 16,9 0 416,5 0 16,4 0 0 0

Riedl Sonja OÖ 2 10,0 19,2 2 6,8 6,5 9,6 9,6 7,9
Putz Korbinian OÖ 2 9,2 6,5 9,3 9,7 9,9 9,7
Schuller Michelle STM 2 9,5 14,9 0 10,3 8,7 9,3 9,2 8,8
Bachmann Leon STM 2 5,4 9,1 9,3 7,2 8,1 7,54 19,4 2 18 2 16,5

Bro
nze 3 13,3 0 15,8 0 19,3 2 19,5

0 17,3 0 16,3 0 6

2 17,6 2 16



ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MIXED ALLGEMEINE KLASSE - QUALIFIKATION 1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 09:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Mixed Team LP Salzburg 1 96 190 188 191 569 (14) QF

17 Steiner, Sylvia 70817682 98 95 98 291 (7)

18 Kröll, Johannes 70817691 92 93 93 278 (7)

2. Mixed Team LP Kärnten 94 191 186 187 564 (16) QF

14 Auprich, Andreas 70817632 97 98 98 293 (10)

13 Auprich, Katja 70817686 94 88 89 271 (6)

3. Mixed Team LP Tirol 1 90 177 186 186 549 (5) QF

6 Rudolf, Sailer 70817689 92 93 94 279 (4)

5 Antonevich, Tanya 70817688 85 93 92 270 (1)

4. Mixed Team LP NÖ 1 91 181 187 180 548 (12) QF

8 Kral, Daniel 70817636 94 97 94 285 (7)

7 Jammerbund, Sonja 70817675 87 90 86 263 (5)

5. Mixed Team LP ST 88 179 171 181 531 (7) QF

2 Knaus, Hans-Jörg 70817687 94 88 90 272 (2)

1 Grabensberger, Anita 70817678 85 83 91 259 (5)

6. Mixed Team LP Tirol 2 93 181 174 174 529 (7) QF

12 Seifert, Tobias 70817647 92 92 91 275 (5)

11 Seifert, Petra 70817672 89 82 83 254 (2)

7. Mixed Team LP NÖ 2 95 176 183 169 528 (10) QF

16 Havlicek, Thomas 70817642 91 97 91 279 (7)

15 Schönhofer, Doris 70817690 85 86 78 249 (3)

8. Mixed Team LP Salzburg 2 92 173 179 176 528 (2) QF

10 Kogler, Stefan 70817634 89 87 89 265 (1)

9 Mlekusch, Elisabeth 70817676 84 92 87 263 (1)

9. Mixed Team LP OÖ 89 174 172 168 514 (3)

3 Spitz, Wolfgang 70817630 87 89 85 261 (3)

4 Spitz, Marianne 70817671 87 83 83 253 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:33:53

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 10:04:58)



ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ERGEBNISSE
LP MIXED ALLGEMEINE KLASSE - QUALIFIKATION 2
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 10:08

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Mixed Team LP Kärnten 94 188 184 372 QF

39 Auprich, Katja 70817686 93 93 186

40 Auprich, Andreas 70817632 95 91 186

2. Mixed Team LP NÖ 1 91 187 184 371 QF

34 Kral, Daniel 70817636 96 91 187

33 Jammerbund, Sonja 70817675 91 93 184

3. Mixed Team LP Salzburg 1 96 183 185 368 QF

43 Steiner, Sylvia 70817682 92 94 186

44 Kröll, Johannes 70817691 91 91 182

4. Mixed Team LP Tirol 2 93 177 187 364 QF

38 Seifert, Tobias 70817647 94 95 189

37 Seifert, Petra 70817672 83 92 175

5. Mixed Team LP Tirol 1 90 182 182 364

31 Antonevich, Tanya 70817688 93 90 183

32 Rudolf, Sailer 70817689 89 92 181

6. Mixed Team LP NÖ 2 95 179 180 359

42 Havlicek, Thomas 70817642 93 90 183

41 Schönhofer, Doris 70817690 86 90 176

7. Mixed Team LP ST 88 177 177 354

28 Knaus, Hans-Jörg 70817687 89 89 178

27 Grabensberger, Anita 70817678 88 88 176

8. Mixed Team LP Salzburg 2 92 179 169 348

36 Kogler, Stefan 70817634 90 88 178

35 Mlekusch, Elisabeth 70817676 89 81 170

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:02

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Qual. Name Nation Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points
Jammerbund Sonja NÖ 1 8,6 8,8 8,7 6,7 8,7

Mixed Finale LP - ÖSTM 2021

1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round

Kral Daniel NÖ 1 9,9 9,4 10,2 9,2 9,4
Auprich Katja K 9,2 8,7 9,8 10,4 9,7
Auprich Andreas K 8,4 9,8 8,9 9,0 10,6

18,9 2 15,9 0 18,1 0

Gold 1 18,5 2 18,2 0

2 17,6 0 18,5 22 18,7 0 19,4 2 20,3

Seifert Petra T 2 8,5 8,9 8,4 9,5 9,3
Seifert Tobias T 2 7,8 9,0 10,1 9,1 9,1
Steiner Sylvia S 1 9,7 10,1 9,6 9,9 10,2
Kröll Johannes S 1 9,2 8,5 9,3 10,2 10,6

Bro
nze 3 16,3 0 17,9 0 18,5 0 18,6 0 18,4 0

4 18,9 2 18,6 2 18,9 2 20,1 2 20,8 2

total6 Round 7 Round 8 Round 9 Round 10 Round 11 Round
Qual. Name Nation Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points points

Jammerbund Sonja NÖ 1 8,6 17,9 0 9,1 8,5 10,4 9,9 6,8
Kral Daniel NÖ 1 9,3 10,8 10,1 9,8 8,4 9,1
Auprich Katja K 10,5 19,3 2 8,5 9,4 8,5 10,2 9,7
Auprich Andreas K 8,8 9,9 10,6 10,4 9,6 9,1

Gold 1 19,9 2 18,6 0 20,2 2 18,3

2 16

0 15,9 0 10

2 18,4 0 20 2 18,9 0 19,8 2 18,8

Seifert Petra T 2 6,8 16,4 0 6,7 8,1
Seifert Tobias T 2 9,6 9,5 9,1
Steiner Sylvia S 1 10,4 19,7 2 10,6 10,2
Kröll Johannes S 1 9,3 7,8 7,5

3 16,2 0 17,2 0 0

4 18,4 2 17,7 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bro
nze

0 0 16



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP5 FRAUEN
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 15:10

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 111 Steiner, Sylvia
S-SG Bischofshofen

70817682 46 44 46 46 47 49 48 46 372

2. 112 Jammerbund, Sonja
NÖ - USV Kirchberg/Wechsel

70817675 43 42 39 44 42 41 47 47 345

3. 115 Auprich, Katja
K - SV Eisenkappel

70817686 40 45 44 39 44 40 43 45 340

4. 110 Hörmann, Heike
NÖ - SV Hohenau

70817673 37 40 45 46 42 41 41 43 335

5. 113 Nikolova, Desislava
W-Bundesbahner SV

70817685 41 41 41 38 45 41 42 43 332

6. 114 Greiner, Andrea
S-SV Franking

70817680 43 36 41 42 45 38 38 40 323

7. 116 Grabensberger, Anita
ST - Kapfenberger SV

70817678 41 43 43 31 39 38 43 42 320

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 16:23:21

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 16:23:00)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 16:21:06)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP5 MÄNNER
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 15:10

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 99 Auprich, Andreas
K - SV Eisenkappel

70817632 46 44 47 47 46 42 47 46 365 365

2. 107 Kral, Daniel
NÖ - SV Hohenau

70817636
Stechen

47
46

45 48 46 46 46 36 42 356 356

106 Zechmeister, Richard
B - UNION Eisenstadt

70817648
Stechen

46
41

43 40 47 45 43 47 45 356 356

4. 105 Lerchner, Stefan
NÖ - HSV St. Pölten

70817660 43 46 43 42 46 43 44 45 352 352

5. 98 Havlicek, Thomas
NÖ - SV Hohenau

70817642 39 43 47 46 40 46 44 46 351 351

6. 109 Pillitsch, Manuel
B - PSV Eisenstadt

70817635 45 45 42 46 42 45 41 44 350 350

7. 95 Kogler, Stefan
S-SV Bürmoos

70817634 37 44 44 41 48 46 44 41 345 345

101 Kündig, Lothar
V-USG Egg

70817646 37 46 39 44 44 44 49 42 345 345

9. 97 Bechter, Manfred
V-USG Egg

70817640 42 41 44 46 40 43 47 41 344 344

94 Kirchmayer, Christian
B - SSZ Bgld. Nord

70817638 40 41 43 45 43 45 45 42 344 344

11. 104 Gruber, Martin
OÖ - SK VÖEST

70817649 45 44 41 40 41 42 43 45 341 341

96 Sodl, Andreas
K - SV Eisenkappel

70817725 45 41 39 45 39 45 42 45 341 341

13. 93 Seidl, Matthias
NÖ - HSV Raika Weitra

70817631 42 44 45 42 42 43 42 40 340 340

14. 102 Bauch, Christian
NÖ - SV Hohenau

70817651 39 42 44 41 42 42 45 42 337 337

15. 108 Thamer, Thomas
K - PSV Villach

70817726 43 36 46 41 36 42 43 38 325 325

16. 103 Schranz, Martin
T - SG Fliess

70817629 7 34 43 41 41 35 41 43 285 285

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 16:23:29

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 16:23:07)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 16:21:13)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 - MÄNNER - MANNSCHAFT
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 15:10

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Burgenland 1 31
Stechen

131
41

129 125 138 130 133 133 131 1050 1050

106 Zechmeister, Richard 70817648
Stechen

46
41

43 40 47 45 43 47 45 356 356

109 Pillitsch, Manuel 70817635 45 45 42 46 42 45 41 44 350 350

94 Kirchmayer, Christian 70817638 40 41 43 45 43 45 45 42 344 344

2. Niederösterreich 1 30
Stechen

125
46

130 139 133 128 134 125 130 1044 1044

107 Kral, Daniel 70817636
Stechen

47
46

45 48 46 46 46 36 42 356 356

98 Havlicek, Thomas 70817642 39 43 47 46 40 46 44 46 351 351

102 Bauch, Christian 70817651 39 42 44 41 42 42 45 42 337 337

3. Kärnten 1 40 134 121 132 133 121 129 132 129 1031 1031

99 Auprich, Andreas 70817632 46 44 47 47 46 42 47 46 365 365

96 Sodl, Andreas 70817725 45 41 39 45 39 45 42 45 341 341

108 Thamer, Thomas 70817726 43 36 46 41 36 42 43 38 325 325

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 16:23:35

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 16:22:47)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 16:21:30)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP5 SENIORINNEN 1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 14:10

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 90 Antonevich, Tanya
T - SG Wörgl

70817688 47 43 42 46 43 45 42 39 347

2. 86 Mlekusch, Elisabeth
S-SC Salzburg Süd

70817676 40 45 42 40 46 36 44 40 333

3. 88 Schönhofer, Doris
NÖ - SV Hohenau

70817690 45 40 41 38 36 44 40 43 327

4. 92 Makos, Christine
ST - SV Bad Mitterndorf

70817724 40 41 39 40 44 38 39 41 322

5. 91 Dicker, Martina
OÖ - SV Überackern

70817723 34 40 36 44 41 32 38 40 305

6. 87 Kogler, Marion
OÖ - SV Überackern

70817721 41 28 35 34 32 46 33 42 291

7. 89 Pachler, Brigitte
OÖ - SC Offenhausen

70817722 35 39 38 35 39 34 27 37 284

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 17:16:46

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 15:25:35)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 15:03:32)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP5 SENIOREN 1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 14:10

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 66 Sailer, Rudolf
T - HSV Absam

70817703 40 44 44 46 44 46 47 41 352

2. 59 Sailer, Herbert
T - HSV Absam

70817696 41 45 44 47 46 37 44 41 345

3. 57 Sailer, Willi
T - HSV Absam

70817694 43 44 37 46 43 40 46 42 341

4. 67 Werba, Peter
W-USV21

70817643 41 40 42 45 39 42 45 40 334

5. 58 Aitonitsch, Peter
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817695 44 37 38 41 43 46 39 43 331

6. 65 DyrFz, Emil
W-PAKA´s

70817702 39 42 41 46 43 34 43 42 330

7. 61 Widter, Wolfgang
W-Polizei SV

70817698 38 41 42 43 35 44 40 46 329

8. 56 Pavic, Milos
NÖ - HSV Götzendorf

70817693 40 42 40 42 45 39 43 36 327

9. 60 Dicker, Erwin
OÖ - SV Überackern

70817697 39 42 33 40 44 43 41 44 326

10. 63 Prammer, Bernhard
OÖ - SV Ottsorf

70817700 47 32 34 42 43 40 39 32 309

11. 55 Hochhauser, Thomas
OÖ - ASKÖ Ried

70817692 32 38 32 45 40 42 41 38 308

12. 64 Kral, Johann
NÖ - SV Hohenau

70817701 32 40 40 44 34 39 41 34 304

62 Neuner, Marco
T - SG Fliess

70817699 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 17:16:32

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 15:25:14)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 15:03:11)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 - SENIOREN 1 - MANNSCHAFT
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 14:10

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Tirol 1 27 124 133 125 139 133 123 137 124 1038

66 Sailer, Rudolf 70817703 40 44 44 46 44 46 47 41 352

59 Sailer, Herbert 70817696 41 45 44 47 46 37 44 41 345

57 Sailer, Willi 70817694 43 44 37 46 43 40 46 42 341

2. Wien 42 118 123 125 134 117 120 128 128 993

67 Werba, Peter 70817643 41 40 42 45 39 42 45 40 334

65 Dyrcz, Emil 70817702 39 42 41 46 43 34 43 42 330

61 Widter, Wolfgang 70817698 38 41 42 43 35 44 40 46 329

3. Niederösterreich 1 30 116 119 118 127 122 124 123 113 962

58 Aitonitsch, Peter 70817695 44 37 38 41 43 46 39 43 331

56 Pavic, Milos 70817693 40 42 40 42 45 39 43 36 327

64 Kral, Johann 70817701 32 40 40 44 34 39 41 34 304

4. Oberösterreich 1 26 118 112 99 127 127 125 121 114 943

60 Dicker, Erwin 70817697 39 42 33 40 44 43 41 44 326

63 Prammer, Bernhard 70817700 47 32 34 42 43 40 39 32 309

55 Hochhauser, Thomas 70817692 32 38 32 45 40 42 41 38 308

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 17:15:48

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 15:24:46)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 14:48:56)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP5 SENIOREN 2
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 14:10

Platz SNr
Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 73 Kröll, Johannes
S-Asvö Lessach

70817691 41 43 44 39 40 47 43 44 341 341

2. 81 Achrainer, Johann
T - SG Kirchbichl

70817716
Stechen

42
41

42 43 45 40 45 41 41 339 339

69 Hörmann, Gerald
W-Bundesbahner SV

70817705
Stechen

41
36

41 44 41 42 44 40 46 339 339

4. 83 Scherer, Josef
V-SG Frastanz

70817718 43 39 47 43 42 39 43 41 337 337

5. 80 Böhm, Gerhard
S-SV Thalgau

70817715 41 44 36 44 43 43 39 46 336 336

6. 79 Lindhuber, Wolfgang
OÖ - WSV-ATSV
Ranshofen

70817714 40 44 45 40 42 43 33 36 323 323

7. 77 Hierath, Oskar
NÖ - HSV Götzendorf

70817712 41 40 39 38 37 42 45 40 322 322

8. 82 Wallerstorfer, Eduard
OÖ - ASKÖ Ried

70817717 41 38 34 45 45 44 35 39 321 321

9. 68 Kasbauer, Wilfried
V-USG Hard

70817704 43 37 37 43 38 43 42 36 319 319

10. 78 Meier, Rosa
V-USG Gisingen

70817713 39 40 38 35 33 43 40 41 309 309

11. 84 Schuh, Manfred
W-Polizei SV

70817719 33 38 38 35 41 35 44 44 308 308

12. 85 Strassgürtl, Anton
NÖ - HSV Götzendorf

70817720 34 33 34 42 44 35 37 39 298 298

13. 71 Angerer, Rudi
OÖ - Union Braunau

70817707 37 35 44 42 36 34 37 25 290 290

14. 75 Bachmann, Ernst
W-KSV Siemens

70817710 36 35 41 31 32 37 38 35 285 285

15. 72 Gansterer, Josef
NÖ - USV
Kirchberg/Wechsel

70817708 23 40 32 35 36 38 31 35 270 270

16. 70 Steiner, Franz
S-SG Bischofshofen

70817706 32 29 36 35 30 38 32 37 269 269

17. 76 Makos, Werner
ST - SV Bad
Mitterndorf

70817711 29 30 30 89 89

74 Ganahl, Christian
V-SG Frastanz

70817709 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 17:16:37

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 15:25:24)



ÖM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP 5 - SENIOREN 2 - MANNSCHAFT
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 14:10

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Vorarlberg 1 23 125 116 122 121 113 125 125 118 965 965

83 Scherer, Josef 70817718 43 39 47 43 42 39 43 41 337 337

68 Kasbauer, Wilfried 70817704 43 37 37 43 38 43 42 36 319 319

78 Meier, Rosa 70817713 39 40 38 35 33 43 40 41 309 309

2. Salzburg 1 36 114 116 116 118 113 128 114 127 946 946

73 Kröll, Johannes 70817691 41 43 44 39 40 47 43 44 341 341

80 Böhm, Gerhard 70817715 41 44 36 44 43 43 39 46 336 336

70 Steiner, Franz 70817706 32 29 36 35 30 38 32 37 269 269

3. Oberösterreich 1 26 118 117 123 127 123 121 105 100 934 934

79 Lindhuber, Wolfgang 70817714 40 44 45 40 42 43 33 36 323 323

82 Wallerstorfer, Eduard 70817717 41 38 34 45 45 44 35 39 321 321

71 Angerer, Rudi 70817707 37 35 44 42 36 34 37 25 290 290

4. Wien 1 104
Stechen

110
36

114 123 107 115 116 122 125 932 932

69 Hörmann, Gerald 70817705
Stechen

41
36

41 44 41 42 44 40 46 339 339

84 Schuh, Manfred 70817719 33 38 38 35 41 35 44 44 308 308

75 Bachmann, Ernst 70817710 36 35 41 31 32 37 38 35 285 285

5. Niederösterreich 1 30 98 113 105 115 117 115 113 114 890 890

77 Hierath, Oskar 70817712 41 40 39 38 37 42 45 40 322 322

85 Strassgürtl, Anton 70817720 34 33 34 42 44 35 37 39 298 298

72 Gansterer, Josef 70817708 23 40 32 35 36 38 31 35 270 270

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 17:15:56

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 15:24:58)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (25.10.2021, 14:50:03)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 55 Antonevich, Tanya
T - SG Wörgl

70817688 89 90 92 94 365 (8)

2. 56 Schönhofer, Doris
NÖ - SV Hohenau

70817690 90 90 88 89 357 (5)

3. 59 Mairhofer, Vroni
T - SG Ötz

70817752 90 88 88 88 354 (3)

4. 57 Kiermaier, Petra
T - SG Erl

70817751 88 89 92 83 352 (2)

5. 60 Dicker, Martina
OÖ - SV Überackern

70817723 89 84 87 86 346 (6)

6. 58 Kogler, Marion
OÖ - SV Überackern

70817721 88 90 85 83 346 (3)

7. 54 Pachler, Brigitte
OÖ - SC Offenhausen

70817722 80 86 87 85 338 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 12:09:21

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 12:06:36)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 11:50:34)



Ö - Cup Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 267 267 272 265 1071 (13)

55 Antonevich, Tanya 70817688 89 90 92 94 365 (8)

59 Mairhofer, Vroni 70817752 90 88 88 88 354 (3)

57 Kiermaier, Petra 70817751 88 89 92 83 352 (2)

2. Oberösterreich 1 26 257 260 259 254 1030 (11)

60 Dicker, Martina 70817723 89 84 87 86 346 (6)

58 Kogler, Marion 70817721 88 90 85 83 346 (3)

54 Pachler, Brigitte 70817722 80 86 87 85 338 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 12:08:28

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 12:08:12)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 11:50:47)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 5 Kahlen, Sigmar
T - SG Hall

70817729 90 94 92 98 374 (6)

2. 1 Schmidt, Andreas
OÖ - SV Eberstalzell

70817727 93 93 91 94 371 (6)

3. 8 Winterer, Christian
OÖ - SV Überackern

70817732 89 94 95 92 370 (10)

4. 19 Sailer, Rudolf
T - HSV Absam

70817703 93 96 87 91 367 (10)

5. 16 Sailer, Willi
T - HSV Absam

70817694 91 93 91 91 366 (2)

6. 14 Thamer, Markus
K - PSV Villach

70817736 87 92 92 94 365 (7)

7. 21 Thamer, Thomas
K - PSV Villach

70817726 89 92 90 94 365 (5)

8. 13 Widter, Wolfgang
W-Polizei SV

70817698 93 91 92 87 363 (7)

9. 2 Sailer, Herbert
T - HSV Absam

70817696 91 89 94 89 363 (6)

10. 18 Dicker, Erwin
OÖ - SV Überackern

70817697 93 93 91 84 361 (6)

11. 17 Dyrz, Emil
W-PAKA

70817702 90 88 91 92 361 (5)

12. 4 Sterling, Raimund
K - SV St. Stefan i.L.

70817728 90 89 90 91 360 (7)

13. 3 Pavic, Milos
NÖ - HSV Götzendorf

70817693 92 88 87 90 357 (7)

14. 12 Gratz, Gottfried
T - SG Schwoich

70817735 85 89 93 90 357 (4)

15. 11 Scheibmayr, Alois
OÖ - SV Aisterheim

70817734 86 90 88 92 356 (5)

16. 9 Mäser, Wolfgang
V-USS Dornbirn

70817733 88 90 88 89 355 (4)

17. 7 Bacher, Iwan
T - SG Ötz

70817731 94 85 88 87 354 (5)

18. 20 Strassgürtl, Anton
NÖ - HSV Götzendorf

70817720 86 90 91 87 354 (3)

19. 15 Aitonitsch, Peter
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817695 86 82 84 88 340 (3)

20. 6 Mical, Krzystof
W-PAKA

70817730 84 85 82 89 340 (2)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 10:54:21

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 10:37:02)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 10:19:33)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 274 283 270 280 1107 (18)

5 Kahlen, Sigmar 70817729 90 94 92 98 374 (6)

19 Sailer, Rudolf 70817703 93 96 87 91 367 (10)

16 Sailer, Willi 70817694 91 93 91 91 366 (2)

2. Oberösterreich 1 26 275 280 277 270 1102 (22)

1 Schmidt, Andreas 70817727 93 93 91 94 371 (6)

8 Winterer, Christian 70817732 89 94 95 92 370 (10)

18 Dicker, Erwin 70817697 93 93 91 84 361 (6)

3. Kärnten 1 40 266 273 272 279 1090 (19)

14 Thamer, Markus 70817736 87 92 92 94 365 (7)

21 Thamer, Thomas 70817726 89 92 90 94 365 (5)

4 Sterling, Raimund 70817728 90 89 90 91 360 (7)

4. Tirol 2 24 270 263 275 266 1074 (15)

2 Sailer, Herbert 70817696 91 89 94 89 363 (6)

12 Gratz, Gottfried 70817735 85 89 93 90 357 (4)

7 Bacher, Iwan 70817731 94 85 88 87 354 (5)

5. Wien 1 104 267 264 265 268 1064 (14)

13 Widter, Wolfgang 70817698 93 91 92 87 363 (7)

17 Dyrz, Emil 70817702 90 88 91 92 361 (5)

6 Mical, Krzystof 70817730 84 85 82 89 340 (2)

6. Niederösterreich 1 30 264 260 262 265 1051 (13)

3 Pavic, Milos 70817693 92 88 87 90 357 (7)

20 Strassgürtl, Anton 70817720 86 90 91 87 354 (3)

15 Aitonitsch, Peter 70817695 86 82 84 88 340 (3)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 10:54:32

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 10:37:13)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 10:19:50)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 22 Meier, Rosa
V-USG Gisingen

70817713 90 91 90 87 358 (6)

2. 24 Pickl, Annemarie
NÖ - SV Gaming

70817738 82 88 84 91 345 (2)

3. 26 Makos, Christine
ST - SV Bad Mitterndorf

70817724 90 86 85 83 344 (3)

4. 25 Fröschl, Karin
OÖ - HSV Linz

70817739 85 83 84 89 341 (6)

5. 28 Baumgartner, Margareta
OÖ - LPSV OÖ

70817741 85 79 83 86 333 (1)

6. 27 Wicha, Ilse
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817740 84 79 73 75 311 (1)

23 Eßsl, Hannelore
OÖ - LHA Linz

70817737 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 10:54:40

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 10:37:20)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 10:18:45)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 30 Auer, Siegmund
T - SG Wörgl

70817742 95 88 92 92 367 (8)

2. 51 Hörmann, Gerald
W-Bundesbahner SV

70817705 93 93 88 91 365 (7)

3. 42 Böhm, Gerhard
S-SV Thalgau

70817715 90 93 88 89 360 (6)

4. 33 Kröll, Johannes
S-ASVÖ Lessach

70817691 91 90 89 90 360 (5)

5. 34 Scherer, Josef
V-SG Frastanz

70817718 93 93 90 84 360 (4)

6. 41 Pohl, Wolfgang
NÖ - SV Hohenau

70817746 87 89 90 88 354 (5)

7. 37 Räuschl, Franz
NÖ - HSV Langenlebarn

70817743 88 90 87 89 354 (2)

8. 46 Voglbauer, Franz
T - ASG Innsbruck

70817747 88 87 88 89 352 (5)

9. 53 Bachmann, Ernst
W-KSV Siemens

70817710 91 83 91 85 350 (7)

10. 47 Hierath, Oskar
NÖ - HSV Götzendorf

70817712 87 87 88 88 350 (4)

11. 43 Schuh, Manfred
W-Polizei SV

70817719 92 91 81 85 349 (6)

12. 36 Achrainer, Johann
T - SG Kirchbichl

70817716 87 86 87 89 349 (3)

13. 40 Nössing, Sebastian
T - IHG

70817745 87 86 88 88 349 (1)

14. 31 Kasbauer, Wilfried
V-USG Hard

70817704 88 92 82 83 345 (1)

15. 38 Patka, Walter
T - SG Ebbs

70817744 90 85 87 82 344 (4)

16. 32 Knaus, Hans-Jörg
ST - Kapfenberger SV

70817687 91 88 80 84 343 (2)

17. 49 Steiner, Franz
S-SG Bischofshofen

70817706 89 80 85 87 341 (5)

18. 35 Wallerstorfer, Eduard
OÖ - ASKÖ Ried

70817717 82 89 81 86 338 (2)

19. 48 Ehgartner, Walter
V-Hilti Sportschützen

70817748 82 86 85 85 338 (1)

20. 50 Grüner, Alois
OÖ - PSV Linz

70817749 85 75 88 82 330 (4)

21. 52 Gessl, Erwin
OÖ - Union Hochburg-Ach

70817750 79 83 85 83 330 (2)

22. 29 Gansterer, Josef
NÖ - USV Kirchberg/Wechsel

70817708 81 87 85 75 328 (2)



23. 44 Angerer, Rudi
OÖ - Union Braunau

70817707 83 81 77 85 326 (2)

39 Ganahl, Christian
V-SG Frastanz

70817709 (0) DNS

45 Makos, Werner
ST - SV Bad Mitterndorf

70817711 (0) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 26.10.2021 um 12:09:00

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (26.10.2021, 12:06:10)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (26.10.2021, 11:51:19)



ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 27 269 260 267 269 1065 (12)

30 Auer, Siegmund 70817742 95 88 92 92 367 (8)

36 Achrainer, Johann 70817716 87 86 87 89 349 (3)

40 Nössing, Sebastian 70817745 87 86 88 88 349 (1)

2. Wien 1 104 276 267 260 261 1064 (20)

51 Hörmann, Gerald 70817705 93 93 88 91 365 (7)

53 Bachmann, Ernst 70817710 91 83 91 85 350 (7)

43 Schuh, Manfred 70817719 92 91 81 85 349 (6)

3. Salzburg 1 36 270 263 262 266 1061 (16)

42 Böhm, Gerhard 70817715 90 93 88 89 360 (6)

33 Kröll, Johannes 70817691 91 90 89 90 360 (5)

49 Steiner, Franz 70817706 89 80 85 87 341 (5)

4. Niederösterreich 1 30 262 266 265 265 1058 (11)

41 Pohl, Wolfgang 70817746 87 89 90 88 354 (5)

37 Räuschl, Franz 70817743 88 90 87 89 354 (2)

47 Hierath, Oskar 70817712 87 87 88 88 350 (4)

5. Vorarlberg 1 23 263 271 257 252 1043 (6)

34 Scherer, Josef 70817718 93 93 90 84 360 (4)

31 Kasbauer, Wilfried 70817704 88 92 82 83 345 (1)

48 Ehgartner, Walter 70817748 82 86 85 85 338 (1)

6. Oberösterreich 1 26 250 245 246 253 994 (8)

35 Wallerstorfer, Eduard 70817717 82 89 81 86 338 (2)

50 Grüner, Alois 70817749 85 75 88 82 330 (4)

44 Angerer, Rudi 70817707 83 81 77 85 326 (2)
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ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN STA - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 63 Hörmann, Heike
NÖ - SV Hohenau

70817673 96 93 96 91 376 (7)

2. 61 Grabensberger, Anita
ST - Kapfenberger SV

70817678 95 93 91 96 375 (9)

3. 64 König, Nicole
OÖ - SV Überackern

70817754 97 90 89 93 369 (9)

4. 65 Stark, Christina
OÖ - SV Uttendorf

70817755 90 94 91 92 367 (4)

5. 62 Fellner, Manuela
OÖ - SV Überackern

70817753 84 86 85 81 336 (1)
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Ö - Cup Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER STA - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 67 Hubinger, Michael
OÖ - Union Schlierbach

70817757 97 95 98 97 387 (14)

2. 69 Gruber, Martin
OÖ - SK-VÖEST

70817649 96 98 97 96 387 (14)

3. 66 Stark, Michael
OÖ - SV Uttendorf

70817756 96 94 97 97 384 (15)

4. 68 Tautermann, Bernd
OÖ - Union Schlierbach

70817758 86 92 93 90 361 (5)
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ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 STA - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 99 Stürmer, Karin
OÖ - Union Schlierbach

70817773 95 93 96 96 380 (12)

2. 103 Spötzl, Kathrin
T - SG Breitenbach

70817775 91 95 95 96 377 (14)

3. 97 Dicker, Martina
OÖ - SV Überackern

70817723 95 97 92 93 377 (8)

4. 100 Wicha, Ilse
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

70817740 94 91 90 99 374 (10)

5. 98 Makos, Christine
ST - SV Bad Mitterndorf

70817724 94 90 92 95 371 (10)

6. 95 Kogler, Marion
OÖ - SV Überackern

70817721 96 89 92 92 369 (7)

7. 102 Mlekusch, Elisabeth
S-SC Salzburg Süd

70817676 91 93 89 95 368 (8)

8. 101 Grassner, Petra
OÖ - Union Schlierbach

70817774 95 91 91 90 367 (8)

9. 96 Mäser, Burga
V-USS Dornbirn

70817772 93 91 89 93 366 (5)
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ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STA - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 74 Voith, Joachim
K - SG Friesach

70817762 97 93 97 96 383 (16)

2. 77 Prammer, Bernhard
OÖ - SV Molln

70817700 97 90 96 98 381 (12)

3. 72 Primus, Erich
K - SV St. Stefan i. L.

70817761 95 96 95 92 378 (9)

4. 76 Rothleitner, Günther
T - SG Kirchbichl

70817763 93 92 90 98 373 (8)

5. 70 Bruckmayer, Bernhard
K - SSV Sponheim

70817759 93 93 91 93 370 (8)

6. 75 Winterer, Christian
OÖ - SV Überackern

70817732 89 92 93 96 370 (6)

7. 73 Dicker, Erwin
OÖ - SV Überackern

70817697 95 89 92 92 368 (9)

8. 71 Zöbl, Helmut
OÖ - SC Offenhausen

70817760 90 90 94 87 361 (7)
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Ö - Cup Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STA - LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 12:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Kärnten 1 40 285 282 283 281 1131 (33)

74 Voith, Joachim 70817762 97 93 97 96 383 (16)

72 Primus, Erich 70817761 95 96 95 92 378 (9)

70 Bruckmayer, Bernhard 70817759 93 93 91 93 370 (8)

2. Oberösterreich 1 26 281 271 281 286 1119 (27)

77 Prammer, Bernhard 70817700 97 90 96 98 381 (12)

75 Winterer, Christian 70817732 89 92 93 96 370 (6)

73 Dicker, Erwin 70817697 95 89 92 92 368 (9)
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ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STA - LP 1
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 90 Gugler, Heinz
ST - SV Eisenerz

70817769 98 98 97 93 386 (11)

2. 89 Räuschl, Franz
NÖ - HSV Langenlebarn

70817743 97 97 94 96 384 (14)

3. 81 Kral, Johann
NÖ - SV Hohenau

70817701 95 97 95 96 383 (13)

4. 82 Kasbauer, Wilfried
V-USG Hard

70817704 98 93 97 93 381 (12)

5. 91 Haslinger, Gerhard
OÖ - Priv. SV Bad Ischl

70817770 97 95 94 95 381 (10)

6. 94 Gruber, Josef
T - SG Breitenbach

70817771 96 91 97 96 380 (14)

7. 92 Ehgartner, Walter
V-Hilti Sportschützen

70817748 95 95 95 94 379 (10)

8. 78 Steiner, Franz
S-SG Bischofshofen

70817706 95 93 95 95 378 (8)

9. 80 Rainer, Hubert
OÖ - Priv. SV Bad Ischl

70817765 97 93 94 93 377 (10)

10. 88 Fleisch, Walter
V-USS Dornbirn

70817768 92 94 95 96 377 (6)

11. 86 Katzian, Norbert
NÖ - ZG Lassee

70817766 95 90 98 93 376 (10)

12. 79 Brugger, Ernst
V-USG Hard

70817764 95 94 93 93 375 (13)

13. 85 Kreisser, Max
T - SG Bad Häring

70817540 93 94 93 94 374 (9)

14. 87 Grill, Manfred
OÖ - Priv. SV Bad Ischl

70817767 91 91 96 95 373 (11)

15. 84 Makos, Werner
ST - SV Bad Mitterndorf

70817711 94 90 91 91 366 (5)

16. 93 Gansterer, Josef
NÖ - USV Kirchberg-Wechsel

70817708 89 93 92 89 363 (7)

17. 83 Wallerstorfer, Eduard
OÖ - ASKÖ Ried

70817717 88 92 88 87 355 (5)
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ÖM - Luftpistole
2021

26.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STA - LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Tuesday, 26.10.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 30 287 284 287 285 1143 (37)

89 Räuschl, Franz 70817743 97 97 94 96 384 (14)

81 Kral, Johann 70817701 95 97 95 96 383 (13)

86 Katzian, Norbert 70817766 95 90 98 93 376 (10)

2. Vorarlberg 1 23 285 281 285 282 1133 (31)

82 Kasbauer, Wilfried 70817704 98 93 97 93 381 (12)

88 Fleisch, Walter 70817768 92 94 95 96 377 (6)

79 Brugger, Ernst 70817764 95 94 93 93 375 (13)

3. Oberösterreich 1 26 285 279 284 283 1131 (31)

91 Haslinger, Gerhard 70817770 97 95 94 95 381 (10)

80 Rainer, Hubert 70817765 97 93 94 93 377 (10)

87 Grill, Manfred 70817767 91 91 96 95 373 (11)
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MEDAILLENSPIEGEL ÖM/ÖSTM Luftpistole 2021 
Bundesland Gold Silber Bronze 

Tirol 9 2 3 
Niederösterreich 5 8 6 
Salzburg 4 2 3 
Vorarlberg 2 2 1 
Kärnten 2   3 
Burgenland 2   1 
Steiermark 1 3 1 
Oberösterreich   4 6 
Wien   4 1 
Summe 25 25 25 

    

MEDAILLENSPIEGEL Ö-Cup Luftpistole 2021 
Bundesland Gold Silber Bronze 

Niederösterreich 2     
Tirol 1     
Burgenland 1     
Oberösterreich   2 1 
Steiermark   2   
Kärnten     1 
Salzburg       
Vorarlberg       
Wien       
Summe 4 4 2 

 

 

 



                                                                                                                 

 

 

 

 

MEDAILLENSPIEGEL ÖM Luftpistole steh. aufgel. 2021 
Bundesland Gold Silber Bronze 

Niederösterreich 2 1 1 
Oberösterreich 1 1 3 
Steiermark 1 1   
Kärnten 1   1 
Vorarlberg   1   
Tirol   1   
Burgenland       
Salzburg       
Wien       
Summe 5 5 5 

    
MEDAILLENSPIEGEL Ö-Cup Luftpistole steh. aufgel. 2021 

Bundesland Gold Silber Bronze 
Oberösterreich 1 2 1 
Kärnten 1     
Niederösterreich       
Steiermark       
Vorarlberg       
Tirol       
Burgenland       
Salzburg       
Wien       
Summe 2 2 1 

 


